
12
ČERVENEC

REPECHY 22K RUN

 

START:     9:00  
 
 
MÍSTO:         
PARKOVIŠTĚ PŘED 
SPORTOVNÍ HALOU 
DDM, OLYMPIJSKÁ UL. 
PROSTĚJOV 
 
 
 
TRAŤ:  
22 KM

4. ročník vytrvalostního amatérského běhu v atraktivním terénu a 
prostředí se závěrečným stoupáním jedinečnou přírodou vojenského 
újezdu v Repešském žlebu. Cíl je opět u penzionu LADA, který nám 
tradičně poskytuje výborné zázemí. Na trase dvě občerstvovací stanice 
(9. a 14. km - voda, iontové nápoje, rozinky, banány, sůl atd …)  

Ve vojenském újezdu není možné zajistit občerstvení takže pro 
závěrečných 8 km je možné si vzít vodu v malých lahvích nebo naplnit 
vlastní lahev. (zákaz odhazování lahví v přirodě vojenského újezdu) 

Registrace na www.mkprostejov.cz   Těšíme se na vás! RUN FREE! 
 
Ředitel závodu:  Martin Plachý, 774 117 743 
Maratonský klub Prostějov o.s., Ječná 35, 796 01 Prostějov 
www.mkprostejov.cz      maratonec@mapconsulting.cz 

PROGRAM:  
 
08:15  Registrace k závodu 
08:45  Instrukce k závodu a trati 
09:00  Start závodu  
12:00  Slavnostní vyhlášení, losování 
 
STARTOVNÉ: 
80,- Kč při registraci a platbě předem  
100,- Kč při registraci na místě 
 
Odvoz věcí v označeném batohu do 
REPECH zajištěn.   
Přeprava zpět do Prostějova za poplatek 
50,- Kč (nutno nahlásit předem) 

Kategorie:

muži A (18 - 39)

muži B (40 a více)

ženy C (18 - 39)

ženy D (40 a více)

‣ Partneři Maratonského klubu 

http://www.mkprostejov.cz
http://www.mkprostejov.cz
http://www.mkprostejov.cz
http://www.mkprostejov.cz

